سیاسی 3پنجشنبه 25 اسفند 1401- 23 شعبان 1444 - 16 مارس 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5954

برگزاری رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین
وزارت دفاع چین اعلام کرد که این کشــور به همراه ایران و روسیه از دیروز

رزمایش مشترک دریایی پنج روزه را در خلیج عمان آغاز شد.